
料金(税込)商品名（コース）

空いた時間を利用してスピーディーなカット。
年中無休で営業しています。お気軽にお越しください。

お問い合わせ TEL.076-269-2211

カット（眉カット込み）…………………………………………………………………

前髪カット …………………………………………………………………………………

白髪染め（根元染め）……………………………………………………………………

全頭染め ………………………………………………………………………………………

白髪ぼかし※男性のみ ………………………………………………………………

パーマ（ポイント）※カット別 ……………………………………………………

パーマ（ショート~ロング）※カット別 ………………………………………

頭皮エステ（シャンプー込み）…………………………………………………

トリートメント ………………………………………………………………………

ブロー ……………………………………………………………………………………………

シャンプー …………………………………………………………………………………

¥1,500
¥550
¥2,970
¥3,980～
¥1,500～
¥4,400
¥5,500～
¥1,500
¥1,100
¥1,500
¥1,100


