

空いた時間を利用してスピーディーなカット。 年中無休で営業しています。お気軽にお越しください。

商品名(コース)	料金(税込)
カット (眉カット込み)	¥1,500
前髪カット	$\mathbf{¥550}$
白髪染め(根元染め)	¥2,970
全頭染め	¥3,980~
白髪ぼかし※男性のみ	¥1,500~
パーマ(ポイント)※カット別	¥4,400
パーマ(ショート~ロング)※カット別	¥5,500~
頭皮エステ(シャンプー込み)	¥1,500
トリートメント	¥1,100
ブロー	¥1,500
シャンプー	¥1,100



